Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo nº 011/2021 – Dispensa 010/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: Ian de Castro Varginha

CPF: 402.191.818-06

OBJETO: Dispensa emergencial e por prazo determinado para contratar empresa/profissional

especializada do ramo para exercer Serviços em Contabilidade.

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2021

VIGÊNCIA: 05/01/2021 a 05/03/2021.

VALOR TOTAL: R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.36.00.2.01.00.04.122.002.2.0004 – Desen. das Atividades da Secretaria da Prefeitura